
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 18 лютого 2021 року 

18 лютого 2021 року ДП «Гарантований покупець» був ініціатором аукціону на реалізацію електричної енергії, виробленої з альтернативних 
джерел на Українській енергетичній біржі  виставивши 16 блочних позицій та 4 позицій базового навантаження, з періодом відпуску - березень 2021 
року. За результатами аукціону з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами ДП «Гарантований покупець» реалізував                                            
весь  обсяг  базового  навантаження  з  періодом  відпуску  01.03.2021-31.03.2021  за  середньозваженою  ціною  1 449,04  грн/МВт-год.,  за  блочними 
позиціями реалізовано 76 818 МВт-год. з 77 500 МВт-год., з періодом відпуску 01.03.2021-31.03.2021 за середньозваженою ціною 1 626,62 грн/МВт-
год., о 8-18, всі дні, 1 612,80 грн/МВт-год., о 9-17, всі дні, 1 562,69 грн/МВт-год., о 10-16, всі дні, і 1 561,72 грн/МВт-год., о 11-15, всі дні. Згідно з 
Порядком проведення аукціону з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами, торги відбувалися на підвищення ціни, що дозволило 
Гарантованому покупцю додатково заробити близько 13,98 млн.грн. Загальна вартість реалізованої електроенергії становить 201,5 млн.грн. Учасники 
ринку активно торгувались підчас аукціону. Загалом було підписано 38 угод та визначено 12 переможців. 

 

 

 

 

За першою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 26 005 МВт-год базового навантаження за стартовою ціною                                                         
1 402,34 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 461,34 грн/МВт-год. 
 

 

1370
1380
1390
1400
1410
1420
1430
1440
1450
1460
1470

11
:0

0:
00

11
:0

0:
03

11
:0

0:
39

11
:0

0:
41

11
:0

1:
23

11
:0

1:
31

11
:0

2:
01

11
:0

2:
19

11
:0

2:
50

11
:0

3:
30

11
:0

4:
11

11
:0

4:
32

11
:0

4:
54

11
:0

5:
14

11
:0

5:
29

11
:0

5:
37

11
:0

6:
06

11
:0

6:
21

11
:0

6:
54

11
:0

6:
57

11
:0

7:
14

11
:0

7:
24

11
:0

7:
33

11
:0

7:
57

11
:0

8:
08

11
:0

8:
35

11
:0

9:
26

11
:0

9:
52

11
:1

0:
02

11
:1

0:
30

11
:1

0:
51

11
:1

1:
13

11
:1

1:
31

11
:1

2:
01

11
:1

2:
23

11
:1

2:
52

11
:1

3:
09

11
:1

3:
16

11
:1

3:
25

11
:1

3:
30

11
:1

3:
41

11
:1

3:
46

11
:1

4:
04

11
:1

4:
31

11
:1

4:
50

11
:1

5:
04

11
:1

5:
25

11
:1

6:
00

11
:1

6:
12

11
:1

6:
47

11
:1

7:
41

11
:1

7:
50

11
:1

8:
04

11
:1

8:
21

11
:1

8:
30

11
:1

8:
51

11
:1

9:
28

11
:1

9:
38

11
:2

0:
14

11
:2

1:
07

11
:2

1:
18

11
:2

2:
18

Хід торгів за першою позицією

Гарантований покупець, ДП Учасник 2 Учасник 4 Учасник 3 Учасник 1



 

За другою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 18 575 МВт-год базового навантаження за стартовою ціною                                                         
1 402,34 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 411,34 грн/МВт-год. 

 

За третьою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 7 430 МВт-год базового навантаження за стартовою ціною                                                         
1 402,34 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 488,34 грн/МВт-год. 

1396

1398

1400

1402

1404

1406

1408

1410

1412

1414

11:00:00 11:00:04 11:00:12 11:00:23 11:00:43 11:01:05 11:01:19 11:01:56 11:02:22 11:02:26 11:03:02 11:04:02

Хід торгів за другою позицією

Гарантований покупець Учасник 1 Учасник 7 Учасник 3 Учасник 4 Учасник 2

1340

1360

1380

1400

1420

1440

1460

1480

1500

Хід торгів за третьою позицією

Гарантований покупець Учасник 1 Учасник 7 Учасник 3 Учасник 2 Учасник 25 Учасник 11 Учасник 4



 

За четвертою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 2 229 МВт-год базового навантаження за стартовою ціною                                                         
1 402,34 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 488,67 грн/МВт-год. 

 

За  п’ятою  позицією  Гарантованим  покупцем  було  виставлено  13  640  МВт-год  за  блочною  позицією  о  8-18,  всі  дні,  за  стартовою  ціною                                 
1 434.17 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 625.17 грн/МВт-год. 

 

1340
1360
1380
1400
1420
1440
1460
1480
1500
1520

11
:0

0:
00

11
:0

0:
19

11
:0

0:
34

11
:0

0:
42

11
:0

1:
53

11
:0

2:
16

11
:0

3:
06

11
:0

3:
29

11
:0

4:
15

11
:0

4:
49

11
:0

5:
42

11
:0

6:
38

11
:0

7:
59

11
:0

8:
08

11
:0

9:
10

11
:1

0:
00

11
:1

0:
37

11
:1

1:
06

11
:1

1:
54

11
:1

2:
50

11
:1

3:
53

11
:1

5:
20

11
:1

6:
52

11
:1

8:
15

11
:1

8:
34

11
:1

9:
24

11
:2

0:
49

11
:2

1:
44

11
:2

3:
34

11
:2

4:
54

11
:2

6:
16

11
:2

7:
45

11
:2

8:
55

11
:3

0:
14

11
:3

1:
21

11
:3

2:
22

11
:3

3:
40

11
:3

4:
50

11
:3

5:
48

11
:3

6:
26

11
:3

7:
31

11
:3

8:
24

11
:3

9:
42

11
:3

9:
53

11
:4

1:
04

11
:4

2:
07

11
:4

3:
01

11
:4

3:
47

11
:4

4:
10

11
:4

5:
55

11
:4

7:
09

11
:4

8:
14

11
:4

9:
28

Хід торгів за четвертою позицією

Гарантований покупець Учасник 33 Учасник 1 Учасник 11 Учасник 8 Учасник 13 Учасник 4 Учасник 27

1300
1350
1400
1450
1500
1550
1600
1650

Хід торгів за п'ятою позицією

Гарантований покупець Учасник 1 Учасник 9 Учасник 5 Учасник 31 Учасник 2 Учасник 3 Учасник 21 Учасник 15



 
 

За  шостою  позицією  Гарантованим  покупцем  було  виставлено  10  230  МВт-год  за  блочною  позицією  о  8-18,  всі  дні,  за  стартовою  ціною                                 
1 434.17 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 628.17 грн/МВт-год. 

 

 
За  сьомою  позицією  Гарантованим  покупцем  було  виставлено  5  115  МВт-год  за  блочною  позицією  о  8-18,  всі  дні,  за  стартовою  ціною                                 

1 434.17 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 627.17 грн/МВт-год. 
 

1300
1350
1400
1450
1500
1550
1600
1650

11
:0

0:
06

11
:0

0:
12

11
:0

0:
32

11
:0

0:
55

11
:0

1:
40

11
:0

2:
27

11
:0

2:
48

11
:0

3:
08

11
:0

3:
47

11
:0

4:
03

11
:0

4:
24

11
:0

4:
48

11
:0

4:
59

11
:0

5:
21

11
:0

5:
33

11
:0

5:
53

11
:0

6:
08

11
:0

6:
24

11
:0

6:
44

11
:0

6:
55

11
:0

7:
25

11
:0

7:
43

11
:0

7:
54

11
:0

8:
05

11
:0

8:
35

11
:0

9:
07

11
:0

9:
39

11
:1

0:
05

11
:1

0:
26

11
:1

0:
41

11
:1

1:
19

11
:1

1:
42

11
:1

2:
08

11
:1

2:
30

11
:1

2:
50

11
:1

3:
27

11
:1

3:
41

11
:1

3:
56

11
:1

4:
48

11
:1

5:
18

11
:1

6:
30

11
:1

7:
14

11
:1

8:
40

11
:1

9:
05

11
:2

0:
10

11
:2

1:
08

11
:2

2:
22

11
:2

4:
22

11
:2

5:
48

11
:2

7:
39

11
:3

0:
03

11
:3

2:
33

11
:3

4:
54

11
:3

5:
54

11
:3

7:
34

11
:4

0:
15

Хід торгів за шостою позицією

Гарантований покупець Учасник 21 Учасник 15 Учасник 9 Учасник 1 Учасник 2 Учасник 3 Учасник 31 Учасник 10 Учасник 5

1300
1350
1400
1450
1500
1550
1600
1650

11
:0

0:
07

11
:0

0:
24

11
:0

1:
51

11
:0

2:
30

11
:0

3:
25

11
:0

3:
51

11
:0

4:
36

11
:0

5:
24

11
:0

6:
29

11
:0

6:
38

11
:0

7:
22

11
:0

7:
48

11
:0

8:
00

11
:0

8:
11

11
:0

8:
40

11
:0

9:
04

11
:0

9:
18

11
:0

9:
48

11
:1

0:
01

11
:1

0:
17

11
:1

0:
27

11
:1

0:
41

11
:1

0:
51

11
:1

1:
09

11
:1

1:
28

11
:1

1:
38

11
:1

1:
54

11
:1

2:
23

11
:1

3:
07

11
:1

3:
30

11
:1

4:
00

11
:1

4:
47

11
:1

5:
04

11
:1

5:
40

11
:1

5:
53

11
:1

6:
48

11
:1

8:
03

11
:1

9:
35

11
:2

0:
24

11
:2

0:
46

11
:2

1:
56

11
:2

3:
35

11
:2

5:
38

11
:2

7:
34

11
:2

9:
51

11
:3

1:
55

11
:3

4:
02

11
:3

5:
43

11
:3

7:
13

11
:3

8:
14

11
:4

0:
08

11
:4

2:
58

Хід торгів за сьомою позицією

Гарантований покупець Учасник 10 Учасник 9 Учасник 31 Учасник 11 Учасник 1 Учасник 21 Учасник 2 Учасник 3 Учасник 15 Учасник 5



 
За  восьмою  позицією  Гарантованим  покупцем  було  виставлено  3  410  МВт-год  за  блочною  позицією  о  8-18,  всі  дні,  за  стартовою  ціною                                 

1 434.17 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 629.17 грн/МВт-год. 
 

 
 
За  дев’ятою  позицією  Гарантованим  покупцем  було  виставлено  1  705  МВт-год  за  блочною  позицією  о  8-18,  всі  дні,  за  стартовою  ціною                                 

1 434.17 грн/МВт-год, з яких було реалізовано 1 023 МВт-год за середньозваженою ціною 1 619.17 грн/МВт-год. 
 

1300

1400

1500

1600

1700

1800
11

:0
0:

00
11

:0
0:

15
11

:0
0:

26
11

:0
0:

50
11

:0
1:

15
11

:0
1:

26
11

:0
1:

51
11

:0
2:

10
11

:0
2:

28
11

:0
3:

23
11

:0
3:

30
11

:0
3:

38
11

:0
3:

43
11

:0
3:

54
11

:0
4:

08
11

:0
4:

35
11

:0
4:

53
11

:0
5:

28
11

:0
6:

25
11

:0
6:

51
11

:0
7:

36
11

:0
8:

03
11

:0
8:

24
11

:0
9:

11
11

:0
9:

48
11

:1
0:

26
11

:1
0:

58
11

:1
1:

27
11

:1
1:

48
11

:1
2:

02
11

:1
2:

17
11

:1
2:

23
11

:1
2:

43
11

:1
3:

06
11

:1
3:

20
11

:1
3:

53
11

:1
4:

03
11

:1
4:

20
11

:1
4:

41
11

:1
4:

56
11

:1
5:

06
11

:1
5:

31
11

:1
5:

49
11

:1
6:

00
11

:1
6:

18
11

:1
6:

41
11

:1
7:

13
11

:1
7:

32
11

:1
7:

48
11

:1
8:

04
11

:1
8:

26
11

:1
9:

17
11

:2
0:

13
11

:2
1:

11
11

:2
2:

00
11

:2
3:

13
11

:2
4:

41
11

:2
5:

41
11

:2
6:

11
11

:2
7:

57
11

:2
9:

14
11

:3
0:

55
11

:3
1:

57
11

:3
4:

20
11

:3
6:

57
11

:3
9:

24
11

:4
1:

21
11

:4
4:

15

Хід торгів за восьмою позицією

Гарантований покупець Учасник 21 Учасник 34 Учасник 35 Учасник 23

Учасник 9 Учасник 5 Учасник 11 Учасник 31 Учасник 1

Учасник 25 Учасник 10 Учасник 3 Учасник 29

1300

1400

1500

1600

1700

1800

11
:0

0:
00

11
:0

0:
24

11
:0

1:
02

11
:0

1:
28

11
:0

1:
50

11
:0

2:
32

11
:0

2:
54

11
:0

3:
26

11
:0

3:
40

11
:0

3:
49

11
:0

4:
06

11
:0

4:
22

11
:0

4:
37

11
:0

4:
50

11
:0

5:
26

11
:0

5:
51

11
:0

6:
29

11
:0

6:
54

11
:0

7:
29

11
:0

7:
44

11
:0

8:
19

11
:0

9:
13

11
:1

0:
04

11
:1

0:
19

11
:1

0:
39

11
:1

1:
00

11
:1

1:
21

11
:1

1:
41

11
:1

1:
51

11
:1

2:
19

11
:1

2:
48

11
:1

3:
21

11
:1

3:
35

11
:1

4:
08

11
:1

4:
32

11
:1

5:
28

11
:1

5:
55

11
:1

6:
16

11
:1

7:
01

11
:1

7:
59

11
:1

8:
29

11
:1

9:
37

11
:2

0:
48

11
:2

1:
51

11
:2

3:
09

11
:2

5:
01

11
:2

6:
19

11
:2

8:
04

11
:2

8:
59

11
:3

0:
31

11
:3

2:
25

11
:3

5:
11

11
:3

6:
17

11
:3

7:
54

11
:3

9:
31

11
:4

0:
52

11
:4

3:
26

11
:4

5:
50

11
:4

8:
45

Хід торгів за дев'ятою позицією

Гарантований покупець Учасник 35 Учасник 27 Учасник 28 Учасник 23

Учасник 31 Учасник 15 Учасник 25 Учасник 10 Учасник 9

Учасник 33 Учасник 29 Учасник 5 Учасник 1



 
За  десятою  позицією  Гарантованим  покупцем  було  виставлено  9  765  МВт-год  за  блочною  позицією  о  9-17,  всі  дні,  за  стартовою  ціною                                 

1 452.78 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 611.78 грн/МВт-год. 
 

 
За одинадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 2 790 МВт-год за блочною позицією о 9-17, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 452.78 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 614.78 грн/МВт-год. 
 

 

1000

1500

2000

2500
11

:0
0:

04
11

:0
0:

25
11

:0
1:

16
11

:0
1:

44
11

:0
2:

02
11

:0
2:

40
11

:0
3:

33
11

:0
3:

43
11

:0
4:

15
11

:0
4:

41
11

:0
4:

57
11

:0
5:

04
11

:0
5:

42
11

:0
6:

04
11

:0
6:

26
11

:0
6:

36
11

:0
6:

52
11

:0
6:

59
11

:0
7:

32
11

:0
8:

16
11

:0
8:

51
11

:0
9:

07
11

:0
9:

23
11

:1
0:

00
11

:1
0:

24
11

:1
0:

40
11

:1
1:

26
11

:1
1:

37
11

:1
2:

00
11

:1
2:

15
11

:1
2:

25
11

:1
3:

01
11

:1
3:

24
11

:1
4:

06
11

:1
4:

30
11

:1
5:

08
11

:1
5:

34
11

:1
5:

51
11

:1
6:

36
11

:1
7:

04
11

:1
7:

17
11

:1
7:

26
11

:1
8:

06
11

:1
8:

20
11

:1
8:

45
11

:1
8:

54
11

:1
9:

19
11

:1
9:

27
11

:1
9:

46
11

:2
0:

33
11

:2
1:

03
11

:2
1:

42
11

:2
2:

09
11

:2
3:

11
11

:2
4:

22
11

:2
5:

27
11

:2
6:

57
11

:2
8:

16
11

:2
9:

20
11

:3
0:

12
11

:3
2:

01
11

:3
3:

04
11

:3
4:

37

Хід торгів за десятою позицією

Гарантований покупець Учасник 3 Учасник 21 Учасник 12 Учасник 31

Учасник 5 Учасник 9 Учасник 1 Учасник 2 Учасник 10

1350
1400
1450
1500
1550
1600
1650

11
:0

0:
00

11
:0

0:
26

11
:0

0:
44

11
:0

1:
56

11
:0

2:
32

11
:0

2:
46

11
:0

3:
27

11
:0

3:
44

11
:0

4:
11

11
:0

4:
46

11
:0

5:
07

11
:0

5:
38

11
:0

5:
51

11
:0

6:
02

11
:0

6:
38

11
:0

6:
46

11
:0

7:
00

11
:0

7:
43

11
:0

8:
20

11
:0

8:
27

11
:0

9:
32

11
:1

0:
37

11
:1

0:
45

11
:1

1:
07

11
:1

2:
04

11
:1

2:
22

11
:1

2:
55

11
:1

3:
04

11
:1

3:
27

11
:1

4:
05

11
:1

4:
13

11
:1

4:
24

11
:1

4:
29

11
:1

4:
46

11
:1

5:
37

11
:1

5:
54

11
:1

6:
11

11
:1

6:
23

11
:1

7:
08

11
:1

8:
07

11
:1

8:
33

11
:1

8:
51

11
:1

8:
58

11
:1

9:
33

11
:1

9:
44

11
:1

9:
59

11
:2

0:
16

11
:2

0:
40

11
:2

1:
28

11
:2

1:
45

11
:2

2:
12

11
:2

2:
34

11
:2

3:
14

11
:2

4:
15

11
:2

5:
04

11
:2

5:
35

11
:2

6:
13

11
:2

7:
06

11
:2

8:
28

11
:2

9:
54

11
:3

1:
19

11
:3

2:
54

11
:3

4:
25

11
:3

6:
05

11
:3

7:
51

Хід торгів за одинадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 1 Учасник 5 Учасник 11

Учасник 31 Учасник 2 Учасник 21 Учасник 15

Учасник 10 Учасник 3 Учасник 9



 
За дванадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 1 395 МВт-год за блочною позицією о 9-17, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 452.78 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 615.98 грн/МВт-год. 
 

 
За тринадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 8 680 МВт-год за блочною позицією о 10-16, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 466.88 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 586.88 грн/МВт-год. 
 
 

1350

1400

1450

1500

1550

1600

1650
11

:0
0:

00
11

:0
0:

17
11

:0
0:

35
11

:0
1:

32
11

:0
1:

52
11

:0
2:

41
11

:0
3:

02
11

:0
3:

16
11

:0
3:

43
11

:0
3:

59
11

:0
4:

22
11

:0
5:

04
11

:0
5:

41
11

:0
6:

28
11

:0
6:

44
11

:0
7:

26
11

:0
8:

16
11

:0
8:

36
11

:0
9:

04
11

:1
0:

07
11

:1
0:

42
11

:1
0:

53
11

:1
1:

31
11

:1
1:

43
11

:1
2:

17
11

:1
2:

25
11

:1
2:

36
11

:1
2:

57
11

:1
3:

19
11

:1
3:

35
11

:1
3:

46
11

:1
4:

02
11

:1
4:

25
11

:1
4:

33
11

:1
4:

41
11

:1
5:

14
11

:1
5:

46
11

:1
5:

55
11

:1
6:

10
11

:1
6:

19
11

:1
6:

47
11

:1
7:

30
11

:1
7:

47
11

:1
8:

22
11

:1
8:

55
11

:1
9:

36
11

:1
9:

57
11

:2
0:

20
11

:2
0:

57
11

:2
1:

37
11

:2
2:

14
11

:2
3:

21
11

:2
4:

08
11

:2
5:

07
11

:2
5:

31
11

:2
6:

09
11

:2
7:

28
11

:2
8:

36
11

:2
9:

31
11

:3
0:

44
11

:3
2:

05
11

:3
3:

27
11

:3
4:

47
11

:3
6:

03
11

:3
6:

59
11

:3
8:

02
11

:3
8:

43
11

:4
0:

33
11

:4
1:

13
11

:4
2:

08
11

:4
3:

13
11

:4
4:

23

Хід торгів за дванадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 9 Учасник 27 Учасник 35 Учасник 1 Учасник 29 Учасник 31 Учасник 28 Учасник 10 Учасник 3 Учасник 25 Учасник 5

1400

1420

1440

1460

1480

1500

1520

1540

1560

1580

1600

Хід торгів за тринадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 1 Учасник 10 Учасник 9



 
За чотирнадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 6 510 МВт-год за блочною позицією о 10-16, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 466.88 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 540.88 грн/МВт-год. 
 

 
За п’ятнадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 3 255 МВт-год за блочною позицією о 10-16, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 466.88 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 546.88 грн/МВт-год. 
 
 

1420

1440

1460

1480

1500

1520

1540

1560

Хід торгів за чотирнадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 1 Учасник 15 Учасник 9 Учасник 10 Учасник 2

1420

1440

1460

1480

1500

1520

1540

1560

Хід торгів за п'ятнадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 9 Учасник 1 Учасник 10



 
За шістнадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 2 170 МВт-год за блочною позицією о 10-16, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 466.88 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 556.88 грн/МВт-год. 
 

 
За сімнадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 1 085 МВт-год за блочною позицією о 10-16, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 466.88 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 559.08 грн/МВт-год. 
 

1420

1440

1460

1480

1500

1520

1540

1560

1580

Хід торгів за шістнадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 25 Учасник 35 Учасник 1 Учасник 11 Учасник 9 Учасник 10

1400

1420

1440

1460

1480

1500

1520

1540

1560

1580

11
:0

0:
08

11
:0

1:
12

11
:0

1:
44

11
:0

2:
01

11
:0

2:
47

11
:0

3:
05

11
:0

4:
00

11
:0

4:
25

11
:0

5:
12

11
:0

6:
10

11
:0

6:
41

11
:0

7:
15

11
:0

7:
28

11
:0

8:
23

11
:0

9:
05

11
:0

9:
40

11
:1

0:
07

11
:1

0:
32

11
:1

0:
58

11
:1

1:
06

11
:1

1:
19

11
:1

1:
50

11
:1

2:
43

11
:1

2:
55

11
:1

3:
03

11
:1

3:
32

11
:1

3:
44

11
:1

3:
55

11
:1

4:
36

11
:1

5:
18

11
:1

6:
03

11
:1

6:
28

11
:1

7:
25

11
:1

7:
40

11
:1

8:
42

11
:1

9:
34

11
:2

0:
23

11
:2

0:
51

11
:2

1:
36

11
:2

1:
53

11
:2

3:
25

11
:2

4:
01

11
:2

5:
02

11
:2

5:
39

11
:2

5:
57

11
:2

7:
26

11
:2

7:
41

11
:2

8:
20

11
:2

9:
50

11
:3

0:
58

11
:3

2:
03

11
:3

3:
09

11
:3

4:
51

11
:3

6:
45

Хід торгів за сімнадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 1 Учасник 27 Учасник 29 Учасник 33 Учасник 4 Учасник 10 Учасник 25 Учасник 9 Учасник 28



 
За вісімнадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 5 425 МВт-год за блочною позицією о 11-15, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 470.70 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 561.70 грн/МВт-год. 
 

 
За дев’ятнадцятою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 1 550 МВт-год за блочною позицією о 11-15, всі дні, за стартовою ціною                                 

1 470.70 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 560.70 грн/МВт-год. 
 
 

1420

1440

1460

1480

1500

1520

1540

1560

1580

Хід торгів за вісімнадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 2 Учасник 9 Учасник 1 Учасник 10 Учасник 4

1420

1440

1460

1480

1500

1520

1540

1560

1580

Хід торгів за дев'ятнадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 11 Учасник 1 Учасник 9 Учасник 4 Учасник 10



 
За  двадцятою  позицією  Гарантованим  покупцем  було  виставлено  775  МВт-год  за  блочною  позицією  о  11-15,  всі  дні,  за  стартовою  ціною                                 

1 470.70 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 563.90 грн/МВт-год. 
 
 
 
 
Список покупців: 
 
1 Південь Енерго Збут, ТОВ 
2 УКР ГАЗ РЕСУРС, ТОВ 
3 Д.ТРЕЙДІНГ, ТОВ 
4 ВІТО ЕНЕРДЖИ, ТОВ 
5 СТЕЛЛА ЕНЕРДЖІ ,ТОВ 
6 ОВІС ТРЕЙД ,ТОВ 
7 ЕТГ, ТОВ 
8 МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ, ТОВ 
9 АС, ТОВ 
10 НЕК УКРЕНЕРГО, ПрАТ 
11 АВТОБАНСЕРВІС, ТОВ 
12 ПАВЕР ІНЖИНІРІНГ, ТОВ 
 

 

1400
1420
1440
1460
1480
1500
1520
1540
1560
1580
1600

11
:0

0:
03

11
:0

1:
15

11
:0

2:
26

11
:0

3:
22

11
:0

4:
06

11
:0

4:
20

11
:0

5:
15

11
:0

6:
04

11
:0

6:
58

11
:0

7:
05

11
:0

8:
13

11
:0

8:
56

11
:0

9:
21

11
:0

9:
59

11
:1

0:
17

11
:1

1:
02

11
:1

1:
56

11
:1

2:
38

11
:1

3:
12

11
:1

4:
01

11
:1

4:
21

11
:1

4:
49

11
:1

5:
12

11
:1

5:
21

11
:1

5:
58

11
:1

6:
19

11
:1

6:
40

11
:1

7:
18

11
:1

7:
33

11
:1

7:
42

11
:1

8:
42

11
:1

9:
38

11
:2

0:
43

11
:2

1:
27

11
:2

2:
18

11
:2

3:
22

11
:2

4:
01

11
:2

4:
39

11
:2

6:
00

11
:2

7:
26

11
:2

8:
48

11
:2

9:
17

11
:2

9:
45

11
:3

1:
41

11
:3

3:
05

11
:3

4:
16

11
:3

5:
19

11
:3

6:
50

11
:3

7:
42

11
:3

9:
05

11
:4

0:
38

11
:4

1:
23

11
:4

2:
05

11
:4

3:
06

11
:4

4:
11

11
:4

4:
54

11
:4

6:
16

11
:4

6:
42

11
:4

8:
01

11
:4

8:
52

11
:5

0:
07

Хід торгів за двадцятою позицією

Гарантований покупець Учасник 25 Учасник 4 Учасник 9 Учасник 28 Учасник 10 Учасник 1


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11

